
 INFORMACE O VÝROBKU

ÖLFLEX® SPIRAL 400 P

PUR spirální kabel se zvýšenou chemickou odolností
ÖLFLEX® PUR 400 P spirální kabel se zvýšenou chemickou odolností, s odolností proti oleji, pro použití ve výrobě strojů a
zařízení

Dobrá chemická odolnost

Odolnost proti olejům

Info
Zvýšená odolnost proti benzenům, benzinu a dalším látkám dle tabulky T1
Dobrá odolnost proti olejům
Vysoká mechanická pevnost

Oblasti použití
Jako ovládací kabel a přívodní kabel ke strojům
Strojírenství
Výroba přístrojů

Výhody
Velmi dobrá tvarová paměť a délka natažení až na trojnásobek původní délky spirály
Díky odolnému PUR materiálu pláště dlouhodobá životnost v drsných podmínkách
Odolný proti mnoha mazivům na bázi minerálních olejů, zředěným kyselinám, vodným alkalickým roztokům a dalším chemickým
látkám

Konstrukce
Lanko z jemných holých měděných drátů
Izolace žil ze speciální směsi PVC P8/1
Použitý mastek
Vnější plášť ze speciálního polyuretanu
Délky rovných konců:
1. konec = 200 mm,
2. konec = 600 mm
Na vyžádání varianty bez povinného označení LAPP, ale i s jinými délkami v základním stavu, délkami vývodů nebo tvary
vývodů

Odkazy na normy / schválení
Žíly na základě VDE 0812/0285
Plášť na základě VDE 0250/0285

Vlastnosti výrobku
Odolný proti mikrobům, hydrolýze a téměř všem minerálním olejům
Vysoká chemická odolnost při působení benzenů, benzinu a jiných látek podle výběrové tabulky T1 v příloze
Odolný proti opotřebení a vrubově houževnatý

Last Update (04.07.2016) 1 / 5
©2016 Lapp Group - Technické změny vyhrazeny
PN 0456 / 02_03.16



 INFORMACE O VÝROBKU

ÖLFLEX® SPIRAL 400 P

Technická data
Kód značení žil: Černé s bílým čísly podle VDE 0293-1
Klasifikace: ETIM 5.0 Class-ID: EC000247

ETIM 5.0 Class-Description: Spiralizovaný kabel
Konstrukce vodiče: Z jemných drátů dle VDE 0295 tř. 5/IEC 60228 tř. 5
Jmenovité napětí: U₀/U: 300/500 V
Zkušební napětí: 3000 V
Ochranný vodič: G = se zeleno-žlutým ochranným vodičem

X = bez ochranného vodiče
Teplotní rozsah: Pohyblivé použití:

+5 °C až +50 °C

Poznámka
Pokud není uvedeno jinak, jedná se u všech zobrazených hodnot u výrobku o jmenovité hodnoty. Další údaje, jako např.
tolerance, obdržíte na vyžádání, jsou-li k dispozici a jsou-li uvolněny ke zveřejnění.
Bázová cena mědi: EUR 150/100 kg. Použití a definice pojmů „Bázová cena kovu“ a „Hmotnost kovu“ viz příloha katalogu T17.
Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.
Na vyžádání varianty bez povinného označení LAPP, ale i s jinými délkami v základním stavu, délkami vývodů nebo tvary
vývodů

Last Update (04.07.2016) 2 / 5
©2016 Lapp Group - Technické změny vyhrazeny
PN 0456 / 02_03.16



 
INFO

RM
ACE O

 VÝRO
BKU

Ö
LFLEX®

 SPIRAL 400 P

P
ow

ered by T
C

P
D

F
 (w

w
w

.tcpdf.org)

Last Update (04.07.2016)
1 / 1

PN 0456 / 02_03.16

Číslo výrobku Počet párů a průřez mm² Délka spirály v max.
roztaženém stavu mm

Délka spirály v
základním stavu mm

Průměr kabelu mm Vnější průměr spirály
mm

Hmotnost mědi (kg/1
000 ks)

70002622 2 X 0,75 1500 500 5.4 19.5 64.8
70002623 2 X 0,75 3000 1000 5.4 19.5 123.84
70002624 2 X 0,75 4500 1500 5.4 19.5 170.64
70002625 2 X 0,75 6000 2000 5.4 19.5 234.72
70002628 3 G 0,75 1500 500 5.7 20.0 101.52
70002629 3 G 0,75 3000 1000 5.7 20.0 172.8
70002630 3 G 0,75 4500 1500 5.7 20.0 261.36
70002631 3 G 0,75 6000 2000 5.7 20.0 326.16
70002634 4 G 0,75 1500 500 6.2 21.0 123.84
70002635 4 G 0,75 3000 1000 6.2 21.0 221.76
70002636 4 G 0,75 4500 1500 6.2 21.0 129.6
70002637 4 G 0,75 6000 2000 6.2 21.0 453.6
70002640 5 G 0,75 1500 500 6.7 24.0 154.8
70002641 5 G 0,75 3000 1000 6.7 24.0 306.0
70002642 5 G 0,75 4500 1500 6.7 24.0 439.2
70002643 5 G 0,75 6000 2000 6.7 24.0 594.0
70002726 7 G 0,75 1500 500 7.3 27.0 245.0
70002727 7 G 0,75 3000 1000 7.3 27.0 525.0
70002728 7 G 0,75 4500 1500 7.3 27.0 660.0
70002729 7 G 0,75 6000 2000 7.3 27.0 1025.0
70002731 12 G 0,75 1500 500 9.9 35.0 371.52
70002732 12 G 0,75 3000 1000 9.9 35.0 682.56
70002734 18 G 0,75 1500 500 11.7 40.0 699.84
70002735 18 G 0,75 3000 1000 11.7 40.0 1127.52
70002646 2 X 1 1500 500 5.7 20.0 88.32
70002647 2 X 1 3000 1000 5.7 20.0 161.28
70002648 2 X 1 4500 1500 5.7 20.0 230.4
70002649 2 X 1 6000 2000 5.7 20.0 272.64
70002651 3 G 1 1500 500 6.0 21.0 129.6
70002652 3 G 1 3000 1000 6.0 21.0 244.8
70002653 3 G 1 4500 1500 6.0 21.0 350.5
70002654 3 G 1 6000 2000 6.0 21.0 417.6
70002656 4 G 1 1500 500 6.5 24.0 176.64
70002657 4 G 1 3000 1000 6.5 24.0 322.56

©
2016 Lapp G

roup - Technické zm
ěny vyhrazeny



Číslo výrobku Počet párů a průřez mm² Délka spirály v max.
roztaženém stavu mm

Délka spirály v
základním stavu mm

Průměr kabelu mm Vnější průměr spirály
mm

Hmotnost mědi (kg/1
000 ks)

 
INFO

RM
ACE O

 VÝRO
BKU

Ö
LFLEX®

 SPIRAL 400 P

P
ow

ered by T
C

P
D

F
 (w

w
w

.tcpdf.org)

Last Update (04.07.2016)
1 / 1

PN 0456 / 02_03.16

70002658 4 G 1 4500 1500 6.5 24.0 503.04
70002659 4 G 1 6000 2000 6.5 24.0 587.52
70002661 5 G 1 1500 500 7.1 25.0 220.8
70002662 5 G 1 3000 1000 7.1 25.0 408.0
70002663 5 G 1 4500 1500 7.1 25.0 600.0
70002664 5 G 1 6000 2000 7.1 25.0 744.0
70002666 7 G 1 1250 500 8.0 30.0 328.3
70002667 7 G 1 2500 1000 8.0 30.0 562.8
70002668 7 G 1 3750 1500 8.0 30.0 770.5
70002669 7 G 1 5000 2000 8.0 30.0 1175.18
70002670 12 G 1 1500 500 10.5 37.0 598.0
70002671 12 G 1 3000 1000 10.5 37.0 1012.0
70002672 18 G 1 1500 500 12.7 45.0 891.0
70002673 18 G 1 3000 1000 12.7 45.0 1402.5
70002681 2 X 1,5 1500 500 6.3 23.0 142.1
70002682 2 X 1,5 3000 1000 6.3 23.0 266.8
70002683 2 X 1,5 4500 1500 6.3 23.0 379.9
70002684 2 X 1,5 6000 2000 6.3 23.0 493.0
70002687 3 G 1,5 1500 500 6.7 24.0 210.7
70002688 3 G 1,5 3000 1000 6.7 24.0 365.5
70002689 3 G 1,5 4500 1500 6.7 24.0 498.8
70002690 3 G 1,5 6000 2000 6.7 24.0 662.2
70002699 5 G 1,5 1250 500 8.1 30.0 338.4
70002700 5 G 1,5 2500 1000 8.1 30.0 597.6
70002701 5 G 1,5 3750 1500 8.1 30.0 864.0
70002702 5 G 1,5 5000 2000 8.1 30.0 1173.6
70002705 7 G 1,5 1250 500 8.9 31.0 454.5
70002706 7 G 1,5 2500 1000 8.9 31.0 808.0
70002707 7 G 1,5 3750 1500 8.9 31.0 1111.0
70002708 7 G 1,5 5000 2000 8.9 31.0 1504.9
70002709 12 G 1,5 1500 500 12.0 46.0 968.8
70002710 12 G 1,5 3000 1000 12.0 46.0 1660.8
70002711 18 G 1,5 1500 500 13.4 52.0 1261.4
70002712 18 G 1,5 3000 1000 13.4 52.0 2261.0

©
2016 Lapp G

roup - Technické zm
ěny vyhrazeny



Číslo výrobku Počet párů a průřez mm² Délka spirály v max.
roztaženém stavu mm

Délka spirály v
základním stavu mm

Průměr kabelu mm Vnější průměr spirály
mm

Hmotnost mědi (kg/1
000 ks)

 
INFO

RM
ACE O

 VÝRO
BKU

Ö
LFLEX®

 SPIRAL 400 P

P
ow

ered by T
C

P
D

F
 (w

w
w

.tcpdf.org)

Last Update (04.07.2016)
1 / 1

PN 0456 / 02_03.16

70002716 3 G 2,5 1250 500 8.1 28.5 338.4
70002717 3 G 2,5 2500 1000 8.1 28.5 640.8
70002718 3 G 2,5 3750 1500 8.1 28.5 885.6
70002719 3 G 2,5 5000 2000 8.1 28.5 1072.8
70002721 5 G 2,5 1250 500 10.0 37.0 624.0
70002722 5 G 2,5 2500 1000 10.0 37.0 1068.0
70002723 5 G 2,5 3750 1500 10.0 37.0 1489.2
70002724 5 G 2,5 5000 2000 10.0 37.0 1980.0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

©
2016 Lapp G

roup - Technické zm
ěny vyhrazeny

http://www.tcpdf.org

